令和４年５月９日

第３学年保護者の皆様

高千穂町立上野中学校

                               校 長  岡田 能直

令和４年度高等学校説明会について（ご案内）

新緑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

 さて、例年行っております上野中学校での高校説明会を下記のとおり計画いたしました。本校

では、早い時期からの意識付けと系統的なキャリア教育を行い、進路選択や今後開催予定の体験

入学の参考とすることを目的として、高校説明会を行います。

 つきましては、下の出欠確認票を記入し、６月３日（金）までに学級担任にご提出ください。

ご多用中とは存じますが、一緒に説明を聞き、お子様と進路について話し合う機会にしていた

だきたいと思います。

記

１ 期 日  令和４年６月１７日（金）

２ 会 場  本校図書館

３ 対 象  第３学年生徒（生徒数９名）及びその保護者

４ 日 程

※ 保護者受付        １３：３５～

（１） 開会のことば       １３：５０～

（２） 校長あいさつ

（３） 各高等学校説明

① 延岡高等学校       １４：００～１４：２５

② 聖心ウルスラ学園高等学校 １４：３０～１４：５５

休  憩        １４：５５～１５：０５

③ 延岡学園高等学校     １５：０５～１５：３０

④ 高千穂高等学校      １５：３５～１６：００

（４） 閉会のことば       １６：００

  ※ 学級懇談会        説明会終了後～１６：２０

５ お願い

・ 保護者の皆様は、お子様の隣にご着席ください。

・ 途中で入退場される場合は、各高等学校の説明が終わった後や始まる前にお願いします。

 ※ 説明途中での退席はご遠慮くださいますようお願いいたします。

令和４年度高等学校説明会 出欠確認票

３年 １組（  ）番

 生徒氏名［           ］  保護者氏名［          印 ］

（   ）出席      （   ）欠席

※ いずれかに○をつけ、６月３日（金）までに学級担任へ提出してください。

キ リ ト リ